
 

 

UCHWAŁA NR 230/XI/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 906/LIII/2014 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 30 stycznia 2014 r. 

w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 

lub kluby dziecięce na obszarze Gminy Sosnowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 60 ust. 2 i art. 61 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 409 z późn. zm.) oraz 

Uchwały Nr 121/V/2019 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Sosnowca (Dz. U. Województwa Śląskiego z dnia 

7 marca 2019 r., poz. 1895) 

Rada Miejska w Sosnowcu 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 906/LIII/2014 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie 

określenia wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce 

na obszarze Gminy Sosnowiec wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, 

prowadzące na terenie Gminy Sosnowiec żłobki lub kluby dziecięce wpisane do Rejestru żłobków 

i klubów dziecięcych prowadzonego przez Prezydenta Miasta Sosnowca, zwane dalej podmiotami, mogą 

ubiegać się o przyznanie dotacji celowej z budżetu Miasta Sosnowca na realizację zadań związanych 

z opieką nad dziećmi w wieku do lat 3, zwanej dalej dotacją". 

2) uchyla się § 2. 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: 

1. „Dotacja przyznawana będzie na każdy rok kalendarzowy na podstawie wyników otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie organizacji i zapewnienia opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3, zamieszkałych na terenie Gminy Sosnowiec. Łączną kwotę dotacji na dany rok 

określi każdorazowo uchwała budżetowa". 

2. „Wyboru ofert złożonych przez podmioty dokona Komisja Konkursowa powołana przez 

Prezydenta Miasta Sosnowca”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2019 r.

Poz. 4631



3. „Prezydent Miasta Sosnowca ogłosi termin oraz zasady przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania w zakresie organizacji i zapewnienia opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 z terenu Gminy 

Sosnowiec”. 

4. „Z podmiotami wyłonionymi w drodze konkursu zawarta zostanie umowa w sprawie udzielenia dotacji 

na realizację zadania w zakresie zapewnienia opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 z terenu Gminy Sosnowiec. 

Wzór umowy określi odrębne Zarządzenie ”. 

4) § 4. otrzymuje brzmienie: 

1. „Dotacja będzie przekazywana z góry w miesięcznych transzach w terminie do 10 dni roboczych, licząc 

od dnia przedłożenia prawidłowo wypełnionego miesięcznego zestawienia informacyjnego o liczbie dzieci 

objętych opieką, o których mowa w § 1. ust. 2 lub ust. 3 uchwały ”. 

2. „Zestawienie, o którym mowa w ust. 1 należy przedłożyć w terminie do 5 dnia danego miesiąca według 

stanu rzeczywistej liczby dzieci na pierwszy dzień roboczy każdego miesiąca ”. 

3. „Dotacja na bieżący miesiąc nie zostanie przekazana w przypadku, gdy podmiot nie dopełni warunków 

umowy w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania w zakresie zapewnienia opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 z terenu Gminy Sosnowiec”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 906/LIII/2014 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 30 stycznia 

2014 r. w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania dotacji dla podmiotów prowadzących żłobki lub 

kluby dziecięce na obszarze Gminy Sosnowiec pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Mateusz Bochenek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4631


		2019-06-26T09:21:24+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




